7a

Âm RA MUNICIP DE PITANG 3 çus.L
Rua Msconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx' Posta 110

Centro Adminiírativo 28 de Jâneiro - CEP 85.200'000 - Pitanga 'Paraná
www.pitãnga.pr.leg.br camara@pitanga-pr.leg.br

Requerimento n" 0050/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Pitanga

O veieador que este subscreve, com as§ento nesta Casâ de Leis, vem com o

deüdo respeito e na forma regimental, REQUÉRER:

Com fundamento no inciso l, do art.180, do Rêgimento lnterno desta Casa, a

retirada da emendâ (aditiva) no 1 ao Projeto de Lei ordináriano 6/2021 do Legislativo.

Pitanga, 14 de dezembro de 2021 .

Adir de Larao
Vereador

nutos.às.49- horas

Página 1 de 1

il-.-Eri\#

Data

Com fundamen'to no art. 180, ldo Regimento lnterno, defiro o requerimento ne

so/2027.

Fabricio Duarte Holovka

Presidente

pEcrsÃo

,a/
Pitanga, 14 de dezembro de 2021